2024 年６月 26 日
各   位

上場会社名    東京産業株式会社
代表者       代表取締役社長 蒲原 稔
（コード番号  8070 東証プライム）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 田中 直之
（TEL      03‐5203‐7690）

第 114回定時株主総会の継続会の開催延期のお知らせ

 当社は、下記の通り第 114回定時株主総会の継続会（以下「本継続会」という。）について延期する
こととしましたので、お知らせいたします。

記

１． 本継続会の開催について
 当社は 2024 年５月 27 日付「第 114 回定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」にて開
示しておりますとおり、決算関連手続きの完了に時間を要していることから、第 114 回定時株主総会
（以下「本総会」という。）の招集に際してご提供すべき「事業報告」、「連結計算書類」、「計算書類」、
「連結計算書類に係る会計監査報告」、「計算書類に係る会計監査報告」および「監査等委員会の監査
報告」（以下「事業報告等」という。）をご提供することができない状況となっております。

 以上のことから、当社は、事業報告等に関する報告事項に関しまして、別途本総会の継続会（以下
「本継続会」という。）を開催し、本継続会でご報告すること、並びに本継続会の日時及び場所の決
定を取締役会にご一任願うこと（以下「本提案」という。）に関しまして、本日６月 26 日開催の本総
会において株主の皆様からご承認いただいております。

２．本継続会の開催延期について
 当社は、本継続会の開催予定日について、2024 年５月 27 日付「第 114 回定時株主総会の継続会の
開催方針に関するお知らせ」において 2023 年７月 23 日（火）としておりましたが、決算手続きの完
了に想定以上の時間を要していることから、この度、本継続会の開催を延期することと致しました。
本継続会の開催日時は、決定次第改めてお知らせ致します。

３．本継続会の開催概要
 本継続会の開催日時は決定次第、改めてお知らせ致します。

（１） 日  時 ： 未定
（２） 場  所 ： 東京都千代田区大手町二丁目２番１号 当社本社（新大手町ビル８階）
（３） 目的事項 ： 報告事項
    １．第 114 期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31 日まで）事業報告および
          連結計算書類ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類
          監査結果報告の件
    ２．第 114 期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31 日まで）計算書類報告

の件

以上

財務会計基準機構マーク